


MS v ledním hokeji
• Český rozhlas nabízí přímé tematické spojení s MS v hokeji
• 79. mistrovstvím světa se bude hrát v České republice, finále v Praze

• ze zápasů českého týmu v základní skupině se budou vysílat po většinou

přímé reportáže závěrečných třetin včetně případného prodloužení

• o dění v prvních a druhých třetinách budou reportéři informovat v aktuálních vstupech

• reportéři Radiožurnálu budou každý den aktuálně informovat o celkovém dění na šampionátu –

včetně pohledu do zákulisí národního týmu i zajímavostí ze života v dějišti mistrovství světa

• zápasy budou hostit: O2 Aréna v Praze
ČEZ Aréna v Ostravě

Cíl projektu

• přinášet posluchačům exkluzivní informace  přímo z MS v ledním hokeji

Cílová skupina 

• hokejoví fanoušci, posluchači Českého rozhlasu – široká veřejnost

Termín akce

• 1. 5. 2015 – 17. 5. 2015

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu

„PŘIPOJTE SE KE SVĚTOVÉ ŠPIČCE…“



MS V LEDNÍM HOKEJI NA ČRo RADIOŽURNÁL

Radiožurnál bude mít své zázemí přímo v centru dění!
• nejkomplexnější a nejprofesionálnější informace o celém MS v ledním hokeji v českém éteru
• studia přímo na stadionech
• pravidelný servis informací, výsledků, statistik
• do centra dění se vydají reportéři Radiožurnálu

Z poslechu ČRo Radiožurnálu budou mít posluchači kompletní 
informace z hokejového šampionátu:
• všechny zápasy českého týmu
• informace o MS v průběhu celého dne
• živý přenos finále i v případě nepostoupení českého týmu
• rozhovory s aktéry zápasů, trenéry, odborníky a fanoušky
• zázemí, vybavení hokejových stadionů
• aktuality, komentáře, statistky
• zvláštní rubriky ze zákulisí šampionátu

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



MS V LEDNÍM HOKEJI NA ČRo RADIOŽURNÁL

Návrh sponzoringové kampaně
Návrh mediamixu: sponzoring pořadu u přímých vstupů a reportáží z MS v ledním hokeji

na ČRo Radiožurnálu

Počet sponzorských vzkazů: max. 120

Délka sponzorských vzkazů: 10s

Četnost sponzorských vzkazů: min. 5x denně

Termín kampaně: květen 2015

Cena sponzorského vzkazu: 5 000 Kč

• možnost výroby sponzorského vzkazu přímo v ČRo 

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu

* počty vzkazů se mohou ještě změnit



NABÍDKA SPOLUPRÁCE PŘI VÝROBĚ SPOTU

Znění sponzorského vzkazu: 
• v případě zájmu Vám rádi pomůžeme přesné znění vzkazu 

zformulovat 
• obvyklá délka vzkazu je 10 vteřin

ČRo je schopný pro klienta natočit sdělení již od 5.000 Kč. 

Cena spotu se odvíjí od následujících parametrů:
• počet hlasů ve spotu
• hudební podklad
• autorská práva
• způsob užití spotu 

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



Proč sponzorovat pořady Českého rozhlasu?

1. sponzoring je přímo spjat s vysílaným pořadem

2. komerční sdělení v rádiích v průměru dosahuje až 60% zásahu posluchačů

3. sdělení se díky opakování sponzorského vzkazu zapíší hluboko do podvědomí posluchačů 

4. efektivně vynaložené prostředky - posluchači si pamatují sponzorský vzkaz i po dlouhé době

5. efektivní přenos sdělení - veškerá komunikace bude probíhat mimo reklamní bloky, formou 

sponzorského vzkazu

6. vysoká loajalita (minimální fluktuace) posluchačů stanic Českého rozhlasu

DŮVĚRA VE ZNAČKU 
spojení Vaší značky s pozitivní image Českého rozhlasu

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu

VÝHODY SPONZORINGU



V čem je sponzoring 
na stanicích ČRo účinnější?

1. vysoká akceptovatelnost posluchačem 
známá znělka a pravidelný čas pořadu přiláká posluchače k rozhlasovému přijímači

2. produktové spojení s vysílaným pořadem
sponzoring je netradiční forma komunikace, my Vám nabídneme nejen žádanou 
cílovou skupinu, ale i pořady, které jsou pouze ve veřejnoprávním formátu a umožní 
produktové ztotožnění s vysílaným obsahem

stanice Českého rozhlasu jsou jediné, které vysílají tematické pořady a které svým 
obsahem odpovídají posluchačské struktuře

3. nízké náklady na kampaň i na výrobu spotu 
sponzoring je levnější než klasická kampaň 
pro výrobu nepotřebujete žádné kreativní zpracování

Obsahové propojení, které nenajdete jinde než na 
veřejnoprávních stanicích.

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



SPONZORING VE VYSÍLÁNÍ RADIOŽURNÁLU

Proč využít sponzoring pořadů na stanici 
Radiožurnál?

1. stanice s velkým počtem sponzoringových příležitostí

2. specializované pořady, které uspokojí konkrétního posluchače = 

vysoká afinita

3. kvalitně zpracované pořady, které oslovují širokou veřejnost = vysoká 

poslechovost

4. vysoce kvalitní servisní informace = počasí, doprava a časomíra

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



KONTAKTY

Bc. Daniel Černý, MBA - manažer obchodu, tel.: 733 796 301,

e-mail: daniel.cerny@rozhlas.cz

Mgr. Zuzana Nevoralová – vedoucí Oddělení prodeje, tel.: 734 353 939,

e-mail: zuzana.nevoralova@rozhlas.cz

web: rozhlas.cz

Český rozhlas 
Vinohradská 12 – Praha 2 – 120 99 
tel.: 221 551 11 
fax: 221 551 342 
IČ 45245053
DIČ CZ45245053
Zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. o Českém rozhlase 

4.11.2014Odbor obchodu a marketingu



4.11.2014Odbor obchodu a marketingu


